
Pachet materiale

I.D.: 49425898

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.538,06 RON - 5.538,06 RON

Descriere: Teava 30x20 - 23 buc x 29,41 = 676,43 lei Teava 40x20 - 6 buc x 33,61 = 201,66 lei
Platbanda 40x3 - 3 buc x 55,46 = 166,38 lei Balamale - 16 buc x 15,12 = 241,92 lei Electrozi
15 kg x 15,12 = 226,80 lei Disc 180 - 6 buc x 8,40 = 50,40 lei Pensula - 6 buc x 5,04 =
30,24 lei Mistrie - 2 buc x 8,40 = 16,80 lei Diluant - 5 buc x 8,40 = 42 lei Vopsea - 15 buc x
15,12 = 226,80 lei Cancioc - 2 buc x 9,24 = 18,48 lei Zavor - 4 buc x 18,48 = 73,92 lei
Surub - 50 buc x 1,2 = 60 lei Pulita - 50 buc x 0,5 = 25 lei Saiba - 50 buc x 0,3 = 15 lei
Dibluri - 15 buc x 1 = 15 lei Burghiu - 2 buc x 5,04 = 10,08 lei Teava 80x80 - 15 buc x
151,26 = 2268,90 lei Teava 40x40 - 15 buc x 78,15 = 1172,25 lei mai putin
